
 

 

UCHWAŁA NR X/60/2015 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U z 2015 r. poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchwałą niniejszą Rada Gminy Słońsk: 

1) wprowadza opłatę targową, 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej, 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej, 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 

wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2.  Na terenie Gminy Słońsk wprowadza się opłatę targową. 

§ 3.  Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Słońsk: 

1) ze stanowiska o wymiarach do 4,00 m
2 
powierzchni - 7,00 zł 

2) z pozostałych stanowisk - 20,00 zł 

§ 4.  Terminem  płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest 

płatna  bez wezwania, na rachunek  Urzędu Gminy Słońsk, z zastrzeżeniem § 5. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Łucjana Skorupskiego. 

3. Inkasent, o którym mowa w ust. 1, zobowiązany jest do wpłacenia pobranej opłaty targowej w kasie 

Urzędu Gminy Słońsk za okres miesięczny, do 10-go dnia następnego miesiąca. 

4. Za pobór i odprowadzenie opłaty targowej na rachunek Gminy inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 

w wysokości 30% zainkasowanej kwoty. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 7.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XLII/291/2014 Rady Gminy 

Słońsk z dnia 12 listopada 2014 r., w sprawie opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 2374



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Lilla Burkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2374


		2015-12-07T15:20:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




